2. Weihenstephaner Panoramalauf mit der Burgerstiftung Freising - 85354 Freising

Platz

Platz

Boow~vourwnr

Platz

~Nooh~hwWwNBRE

Name, Vorname
Van Riesen, Lennart

Name, Vorname
Marz, Luc
Holzmann, Lukas
Eschmann, Niklas
Stickel, Jonathan
Westermeier, Felix
Gattermeyer, Leon
Kéampchen, Frederik
Tenge, Max

Riedl, Felix
Gunther, Jonas

Name, Vorname
Stolz, Ole
Kempter, Ralf
Berlinghoff, Adrian
Hochtl, Stefan
Ratzek, Philipp
Lachner, Benedikt
Mesmer, Valentin
Rauer, Luis

Baum, Luis

Eberl, Jakob
Borstling, Linus
Homberg, Leopold
Krimmer, Fabian
Haberfeld, Valentin
Lepore, Luca
Hoffmann, Felix
Buchner, Leo
Marks, Sebastian
Keeser- Ledezm, Korbinian

Name, Vorname
Homberg, Maximilian
Bosse, Tim-Liron

Doll, Dominik

Kaindl, Klemens
Boehr, Kilian
Langenegger, Matthias
Wirzinger, Tobias, Felix
Steeb, Mika

Wenske, Florian
Westphal, Sebastian
Ebeling, Henri
Gutmann, Severin
Castillo, Jedrich

Palaz, Sedef

Name, Vorname
Ostermeier, Benedikt
Stolz, Luis

Pieringer, Max
Tatar, Elias
Westermeier, Ludwig
Arndt, Daniel

Huber, Lucas

16.06.2012 09:06:19

Schiler M6 - 1200m

JG
2006

Verein
ohne Verein

Schiler M7 - 1200m

JG
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Verein

Grundschule Vétting
Montessori-Schule
Grundschule Vétting

ohne Verein

LC Freising

Grundschule St. Korbinian
Grundschule Neustift
ohne Verein

Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian

Schiler M8 - 1200m

JG
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Verein

Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting

TSV Jahn Freising
Grundschule Neustift
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Neustift

Schiler M9 - 1200m

JG
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Verein

Grundschule St. Korbinian
TV Jahn

TSV Ottobrunn
Grundschule Vétting
Grundschule Neustift
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting

LC Freising

Grundschule Neustift
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting

Schiler M10 - 1200m

JG
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Verein

Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
LC Freising

LC Freising

Grundschule Vétting

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit
00:05:28

Zeit

00:05:00
00:05:44
00:05:49
00:05:59
00:06:15
00:06:17
00:06:19
00:06:24
00:06:40
00:06:55

Zeit

00:04:54
00:04:55
00:05:05
00:05:06
00:05:07
00:05:13
00:05:14
00:05:16
00:05:18
00:05:21
00:05:30
00:05:36
00:05:40
00:05:47
00:05:50
00:05:53
00:05:56
00:06:30
00:06:42

Zeit

00:04:32
00:04:36
00:04:40
00:04:47
00:04:50
00:05:00
00:05:01
00:05:02
00:05:24
00:05:25
00:05:29
00:05:59
00:06:42
00:07:37

Zeit

00:04:21
00:04:29
00:04:42
00:04:53
00:04:53
00:04:55
00:05:02
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2. Weihenstephaner Panoramalauf mit der Burgerstiftung Freising - 85354 Freising

Platz

8

9
10
11
12
13
14
15

Platz

OCO~NOUI,WNE

Name, Vorname
Lindhorst, Quirin
Gilde, Michael
Dickerson, Kevin
Greser, Daniel
Weidlich, Luis
Mihlberger, Paul
Fihrer, Michael
Hutter, Jakob

Name, Vorname
Wenske, Amelie
Fuhrer, Julia

Klein, Ella

Bauer, Emma
Andersch, Johanna
Melde, Amelie
Franzspeck, Simon
Bauer, Antonia
Sturde, Veronika

Name, Vorname

Sixt, Hannah

Van Riesen, Anne
Schitzbach, Mara
Hartl, Johanna
Wiesheu, Maja
Rautenbach, Nina
Sdall, Isabella
Lindhorst, Hanna
Werkmeister, Noara
Goy, Hannah
Vasquez Yupangi, Johanna
Trilk, Emilia
Muhlberger, Elsa
Tirolf, Madeleine
Stragies, Clara
Wirzinger, Franziska

Name, Vorname
Wagner, Emily
Hofmann, Pauline
Herbes, Johanna
Hubsch, Antonia
Wagner, Lillian
Ozege, Melisa
Paul, Marlene
Staller, Julie
Schwaiger, Julia
Mdller, Elisabeth
Matschke, Leonie
Seegers, Jessica
Pappalardo, Patrizia
Franzspeck, Pia
Migende, Carolin Sophie
Rauscher, Elena
Tenge, Anna
Bauer, Verena
Wiedenmann, Lia
Wittges, Jessica

16.06.2012 09:06:19

Schiler M10 - 1200m

JG
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Verein

Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting

ohne Verein

Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule Vétting

Schilerinnen W7 - 1200m

JG
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Verein

LC Freising

Grundschule Neustift
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting

Schilerinnen W8 - 1200m

JG
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

Verein

Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Neustift
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Neustift

Schilerinnen W9 - 1200m

JG
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

Verein

Grundschule Vétting
Grundschule Neustift
Paul-Gerhardt-Grundschule
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule Neustift
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule Neustift
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting

Schilerinnen W10 - 1200m

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:05:03
00:05:12
00:05:19
00:05:20
00:05:35
00:05:39
00:06:22
00:06:40

Zeit

00:05:36
00:05:54
00:06:26
00:06:31
00:06:32
00:06:40
00:06:58
00:07:09
00:07:16

Zeit

00:05:23
00:05:26
00:05:31
00:05:40
00:05:45
00:05:57
00:06:02
00:06:05
00:06:12
00:06:14
00:06:18
00:06:19
00:06:19
00:06:33
00:06:58
00:07:06

Zeit

00:04:39
00:04:46
00:05:04
00:05:16
00:05:26
00:05:34
00:05:38
00:05:39
00:05:40
00:05:45
00:05:51
00:06:00
00:06:09
00:06:22
00:06:28
00:06:32
00:06:37
00:06:39
00:06:40
00:07:16
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2. Weihenstephaner Panoramalauf mit der Burgerstiftung Freising - 85354 Freising

Platz
Platz

PR
SREBowo~vouorwNR

Platz

b wWN P

Platz

OO, WNE

Platz

Platz

O wWN P

Platz

Platz

A WONPE

Platz

Platz
1
2

Name, Vorname
Name, Vorname
Kunstmann, Lea
Schmoldt, Annabell
Weferling, Lale
Daude, Isabel
Laschinger, Clara
Drosler, Theresa
Buchberger, Evelyn
Klein, Paula
Prei3ler, Marlene
Cernisova, Violeta

Vasquez Yupangi, Antonia

Kinzelt, Janne

Name, Vorname
Seidner, Florian
Bartl, Jonas
Kollmann, Julian
Thalhuber, Jacob
Hummel , Florian

Name, Vorname
Haslbeck, Sebastian
Kunstmann, Luca

Ernst , Christian
Kuleszka, Marc Noah
Lacher , Ceawlin
Hoffmann , Daniel

Name, Vorname
Huber, Thomas

Name, Vorname
Ginther, Malena
Cludad Real, Valerie
Stragies, Anna
Fuchs, Carla
Schitzbach, Leonie

Name, Vorname
Hornung, Katharina
Polz, Katja

Ruf, Melanie

Name, Vorname

Lipp, Lena

Doll, Natalie

Ruf, Yasmin
Langenegger, Stefanie

Name, Vorname
Langenegger, Anna

Name, Vorname
Gommeringer, Pierre
Bittner, Alexander

16.06.2012 09:06:19

Schilerinnen W10 - 1200m

JG

JG
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Verein

Verein

TSV Freising
Grundschule St. Korbinian
Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting
Sternschule Neustift
Grundschule Vétting
Grundschule Vétting

ohne Verein

Grundschule Vétting
Grundschule Vétting

Schiler M11 - 2100m

JG
2001
2001
2001
2001
2001

Verein

TSV Jahn

ohne Verein

Grundschule St. Korbinian
Grundschule Vétting

SE Freising - Eishockey

Schiler M12 - 2100m

JG
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Verein

SVVétting

TSV Freising

SE Freising - Eishockey
SE Freising - Eishockey
SE Freising - Eishockey
SE Freising - Eishockey

Schiiler M13 - 2100m

JG
1999

Verein
LC Freising

Schilerinnen W11 - 2100m

JG
2001
2001
2001
2001
2001

Verein

TSV Jahn

Jahn

Grundschule St. Korbinian
ohne Verein

Grundschule Vétting

Schilerinnen W12 - 2100m

JG
2000
2000
2000

Verein

LC Freising
LC Freising
LC Freising

Schulerinnen W13 - 2100m

JG
1999
1999
1999
1999

Verein

Spvgg Zolling
TSV Ottobrunn
LC Freising
ohne Verein

Schilerinnen W14 - 2100m

JG
1998

Verein
ohne Verein

mannliche Jugend B - 6400m

JG
1995
1995

Verein
Fitnessworld Number 1
ohne Verein

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

Zeit

00:04:36
00:04:40
00:04:41
00:04:52
00:04:59
00:05:05
00:05:06
00:05:15
00:05:37
00:06:15
00:06:55
00:06:55

Zeit

00:06:49
00:06:53
00:07:07
00:07:13
00:08:03

Zeit

00:06:21
00:06:50
00:07:26
00:07:31
00:07:32
00:07:46

Zeit
00:07:46

Zeit

00:07:21
00:07:29
00:07:59
00:09:44
00:09:45

Zeit

00:06:51
00:07:22
00:07:48

Zeit

00:06:17
00:07:16
00:07:30
00:07:34

Zeit
00:07:20

Zeit
00:26:50
00:26:58
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2. Weihenstephaner Panoramalauf mit der Burgerstiftung Freising - 85354 Freising

Platz

Platz

Boo~vouhrwnk

Platz

Boo~vourwnprk

Name, Vorname
NieRl, Thomas
Pletschacher, Florian
Kraft, Lukas

Name, Vorname
Titze, Sebastian
Schalasky, Stephan
Dehling, Christof
Schaubeck, Thomas
Yokoyama, Yuki
Asch, Manuel
Sokollik, Ralph
Pilawa, Michael
Kirchbichler, Simon
Weber, Fabian
Geiger, Martin
Sendner, Marco
Wildgruber, Roman
Kraetzl, Florian
Couleur, Michael
Ulrich, Julian
Haunsberger, Stefan
Bosseler, Pit
Hohaus, Sebastian
Ruhdorfer, Gregor
Wagner, Daniel
Steinhauser, Stefan
Kleeberger, Stefan
Brunner, Lukas
Janczyk, Tobias
Kranawetter, Michael
Lang, Andreas
Schiler, Marius
Winkler, Kevin
Schiegl, Josef

Name, Vorname
Herzer, Stefan
Gleisenberg, Marcel
Neumeier, Florian
Tafelmaier, Thomas
Mdller, Carsten
Goedert, Guillaume
Weil3, Frank

Ong, Su Gin
Hierhager, Martin
Gruber, Karl

Name, Vorname
Jehle, Stephan
Plachejda, Radomir
Klaus, Benjamin
Horl, Jirgen
Verhelst, Steven
Mehrer, Michael
Korn, Andreas
Bosch, Daniel
Gentz, Stephan
Villalobos Baum, Tatiana

16.06.2012 09:06:19

mannliche Jugend B - 6400m

JG
1996
1995
1997

Verein

ohne Verein
ohne Verein
KGB Laufteam

Méanner - 6400m

JG
1984
1988
1984
1989
1988
1989
1988
1989
1988
1990
1988
1991
1990
1992
1983
1992
1988
1989
1988
1989
1986
1990
1990
1990
1984
1983
1985
1989
1991
1988

Verein
Runners Point Miinchen PEP
Fitnessworld Number 1

Patentanwalt Kuhnen & Wacke

FH Weihenstephan

Tokyo Institute of Technolo
Fitnessworld Number 1

ohne Verein
Grappa-Doping-Team

HS Weihenstephan-Triesdorf
HS Weihenstephan-Triesdorf
HS Weihenstephan-Triesdorf
HS Weihenstephan-Triesdorf
ohne Verein

LC Freising

BSG Texins e.V.

HS Weihenstephan-Triesdorf
HS Weihenstephan-Triesdorf
Die spritzigen Bios

ohne Verein

HS Weihenstephan-Triesdorf
Prope. V.

CAW

HS Weihenstephan-Triesdorf
HS Weihenstephan-Triesdorf
BSG Texins e.V.

ohne Verein

Die spritzigen Bios

HS Weihenstephan-Triesdorf
Prope. V.

ohne Verein

Senioren M30 - 6400m

JG
1981
1981
1981
1980
1978
1981
1978
1982
1981
1978

Verein

BSG Texins e.V.
Running Team Simann
Sportfabrik Rudelzhausen
SV Vitting

ohne Verein

BSG Texins e.V.

Big Run 2011

BSG Texins e.V.

iS2 Runtime

iS2 Runtime

Senioren M35 - 6400m

JG
1976
1973
1977
1973
1976
1975
1973
1974
1973
1976

Senioren M40 -

Verein

ohne Verein
Fitnessworld Number 1
Prope. V.

ohne Verein
ohne Verein
BSG Texins e.V.
Prope. V.

ohne Verein
ohne Verein
ohne Verein

6400m

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

00:28:39
00:29:43
00:35:47

Zeit

00:21:24
00:22:32
00:22:48
00:23:29
00:23:37
00:23:48
00:23:56
00:24:16
00:24:49
00:25:11
00:25:13
00:25:25
00:25:26
00:25:32
00:26:33
00:26:54
00:28:07
00:28:58
00:29:14
00:29:26
00:29:34
00:30:05
00:30:35
00:30:44
00:30:50
00:32:04
00:32:06
00:33:02
00:34.08
00:34:56

Zeit

00:23:02
00:24:51
00:25:14
00:25:39
00:26:03
00:29:25
00:30:01
00:30:32
00:31:06
00:41:21

Zeit

00:26:19
00:28:20
00:28:28
00:29:52
00:30:58
00:31:18
00:31:48
00:32:59
00:35:32
00:36:21
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2. Weihenstephaner Panoramalauf mit der Burgerstiftung Freising - 85354 Freising

Platz
Platz

Platz

Boo~vourwnr

Platz

Boo~vouhrwnk

Platz

O~NO U WN P

Platz

Platz

Platz

Name, Vorname
Name, Vorname
Kunstmann, Jorg
Mair, Hans

Arnold, Dietrich
Westermeier, Andreas
Strobel, Mirko
Doppler, Klaus
Hornung, Erwin
Weinberger, Peter
Heider, Thomas
Aberl, Peter

Schad, Jirgen
GEBACEK, GORDAN
Koch, Christian

Kraft, Thomas

Name, Vorname
Wimmer, Richard
Huber, Klaus
Haslbeck, Thomas
Ruediger, Roman
Stickel, Christoph
Rankl, Thomas
Endrass, Stephan
Mayershofer, Wolfgang
Loth, Peter
Chaluppa, Siegfried

Name, Vorname
Schadler, Rudi
Kneissl, Bernd
Schiller, Bernd
Becke, Georg
LeRke, Frank
Springer, Konrad
Schranner, Gerhard
Winter, Frank-Thomas
Rombach, Gerd
Haun, Hannes

Name, Vorname
Maisenbacher, Peter
Dr. Thimmel, Thomas
Schulzki, Helmut
Bergmair, Werner
Buchner, Manfred
Bodmer, Ulrich
Kronfeldner, Josef
Neudel, Rudolf

Name, Vorname
Winterstotter, Ferdinand

Name, Vorname
Janisch, Wolfgang
Prof. Dr. Kromka, Franz

Name, Vorname

16.06.2012 09:06:19

Senioren M40 -

JG

JG
1968
1969
1969
1971
1972
1969
1968
1970
1969
1968
1969
1972
1972
1969

6400m

Verein

Verein

TSV Freising

FC Mintraching
Fitnessworld Number 1
ohne Verein

FA Freising

ohne Verein
Lufthansa Sportverein
SE Freising

ohne Verein

BSG Texins e.V.

iS2 Runtime

SC Freising

ohne Verein

KGB Laufteam

Senioren M45 - 6400m

JG
1965
1966
1963
1966
1966
1967
1965
1964
1965
1965

Verein

RSA Berglern
Fitnessworld Number 1
ohne Verein

BSG Texins e.V.

ohne Verein

ohne Verein

BSG Texins e.V.

KGB Laufteam Kirchdorf
ohne Verein

ohne Verein

Senioren M50 - 6400m

JG
1959
1961
1958
1959
1961
1958
1959
1959
1960
1959

Verein

Munich Airport Runners
BSV Flughafen Miinchen
KGB Laufteam Kirchdorf
BSG Texins e.V.

HS Weihenstephan-Triesdorf
KGB-Laufteam Kirchdorf
ohne Verein

SCR-Team

BSG Texins e.V.

Big Run 2011

Senioren M55 - 6400m

JG
1956
1955
1956
1954
1955
1957
1954
1953

Verein

ohne Verein

SG Stadtwerke Freising
ohne Verein
Fitnessworld Number 1
ohne Verein

ohne Verein

ohne Verein

SV-VKB

Senioren M60 - 6400m

JG
1952

Verein
Kinder in Not

Senioren M65 - 6400m

JG
1947
1944

Verein
SV Langenbach
DAYV Freising

weibliche Jugend B - 6400m

JG

Verein

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit

Zeit

00:23:08
00:23:38
00:24:45
00:27:21
00:27:23
00:28:29
00:29:24
00:29:55
00:30:43
00:32:03
00:32:15
00:32:24
00:35:28
00:35:47

Zeit

00:24:15
00:27:55
00:28:08
00:28:31
00:29:05
00:29:39
00:29:54
00:30:46
00:31:09
00:35:06

Zeit

00:25:18
00:25:51
00:26:07
00:27:11
00:28:08
00:29:45
00:29:47
00:32:10
00:34:34
00:34:59

Zeit

00:26:28
00:26:58
00:27:52
00:31:24
00:31:45
00:34:31
00:36:25
00:37:06

Zeit
00:33:46

Zeit
00:28:45
00:29:57

Zeit
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Platz
1

Platz

A wWNPE

Platz

Platz

Platz

Platz

Name, Vorname
Teibl, Anna-Maria

Name, Vorname

Schilling, Marion
Thamm, Juliane

Kastner, Stefanie
Wohlrath, Tina

Name, Vorname
Lorenz, Angelika
Illies, Nadine

Name, Vorname
Maier, Brigitte

Name, Vorname
Bosch, Adriana

Kopp, Katharina
Petters, Simone

Name, Vorname
Puchinger, Elisabeth

Name, Vorname
Konstanczak, Sabina
Schneider, Gabriele

Name, Vorname
Paluch, Angelika

Name, Vorname
Eschenbacher, Tobias

16.06.2012 09:06:19

. Weihenstephaner Panoramalauf mit der Birgerstiftung Freising - 85354 Freising
weibliche Jugend B - 6400m

JG Verein
1995 Sportfabrik Rudelzhausen

Frauen - 6400m
JG Verein

1989 HS Weihenstephan-Triesdorf

1986 ohne Verein
1987 ohne Verein
1984 ohne Verein

Seniorinnen W30 - 6400m
JG Verein
1979 Big Run 2011
1978 Big Run 2011

Seniorinnen W35 - 6400m
JG Verein
1973 KGB Laufteam Kirchdorf

Seniorinnen W40 - 6400m
JG Verein
1972 ohne Verein
1968 ohne Verein
1970 Big Run 2011

Seniorinnen W45 - 6400m
JG Verein
1963 KGB Laufteam Kirchdorf

Seniorinnen W50 - 6400m
JG Verein
1962 SCR-Team
1961 SV-VKB

Seniorinnen W55 - 6400m
JG Verein
1956 VfB Hallbergmoos

Manner Hobby - 4200m

JG Verein
1978 Stadt Freising

www.volksfestlauf.de

LC Freising

Zeit
00:27:08

Zeit

00:28:47
00:32:02
00:32:35
00:35:38

Zeit
00:37:53
00:37:54

Zeit
00:31:53

Zeit

00:33:36
00:34:07
00:34:11

Zeit
00:32:09

Zeit
00:28:01
00:29:01

Zeit
00:38:03

Zeit
00:25:24
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